
                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                               Χρυσό,       27/08/2015 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ            Αριθμ. Πρωτ.:    12153 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
Ταχ.Δ/νση: Χρυσό Σερρών 
Ταχ.Κώδικας : 620 46 
Πληροφορίες: Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλέφωνο:2321352627  
FAX: 2321352628 
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr      
www.empapas.gr 
 
            ΘΕΜΑ: «Κατάταξη υπαλλήλου σε μισθολογικό κλιμάκιο και ανάθεση  
καθηκόντων»    

ΑΑ ΠΠ ΟΟ ΦΦ ΑΑ ΣΣ ΗΗ     33 00 66 // 22 00 11 55   

Ο Δήμαρχος Εμμανουήλ Παππά 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-
2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».    

3. Την υπ’ αριθμ. 299/12041/25-08-2015 απόφαση Δημάρχου με την 
οποία κατατάχθηκε αυτοδίκαια από 11/05/2015 ο υπάλληλός μας 
Καρατζιάς Ιωάννης του Θεοδώρου από την ειδικότητα ΔΕ Μουσικών με 
βαθμό Ε΄ στον κλάδο ΤΕ Μουσικών με τον ίδιο βαθμό. 

4. Την υπ’ αριθμ. 364Α/13850/03-09-2014 προγενέστερη απόφασή 
Δημάρχου με την οποία έγινε τοποθέτηση υπαλλήλων και ανάθεση 
καθηκόντων.  

5. Την ατομική διαπιστωτική πράξη κατάταξης και τα στοιχεία του 
ατομικού υπηρεσιακού φακέλου του εν λόγω υπαλλήλου. 

6. Τις υπηρεσιακές ανάγκες. 
 
 

                                          Αποφασίζουμε 
 

1. Κατατάσσουμε αναδρομικά από 11/05/2015  τον υπάλληλο Καρατζιά 
Ιωάννη του Θεοδώρου του κλάδου ΤΕ Μουσικών (ΙΔΑΧ) στο Μ.Κ. 2 του 
Ε΄ βαθμού. 

2. Κατά τα λοιπά σε ότι αφορά την τοποθέτηση του ανωτέρω και την 
ανάθεση καθηκόντων ισχύει η υπ’ αριθμ. 364Α/13850/03-09-2014 
προγενέστερη απόφασή μας. 

 
                 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 
       ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.empapas.gr/
ΑΔΑ: Ω91ΞΩΡΩ-109


		2015-08-27T14:07:49+0300
	Athens




